营,对于已投入的 268 万元资金形成的资产,由门头沟区农林局租赁使用。 本项目结余资金

1,032 万元变更投资方向,用于购买北京京西经济开发公司(为本公司第一大股东,持有本公

司 71.43％的股份,以下简称京西公司)所拥有的百花宾馆大南楼、百花宾馆土地使用权,经评

估为 921.87 万元。 百花宾馆大南楼、土地使用权为本公司向京西公司以租赁方式使用, 此

次购买一方面可以减少本公司与大股东之间的关联交易,另一方面可以增加百花宾馆的配套

功能、 增强宾馆的综合经营能力。 本公司董事会《关于变更部分募集资金投资项目的公告》

刊登于 1999 年 5 月 29 日的《证券时报》上;并于 1999 年 6 月 21 日经本公司 1998 年度股东

大会审议并通过,决议公告刊登于 1999 年 6 月 22 日的《证券时报》上。

  (四)北京兴华会计师事务所已于 1999 年 6 月 11 日对本公司截止 1998 年 12 月 31 日的

前次募集资金使用情况出具了专项审计报告([99]京会兴字第 171 号)。在审核过程中,结合

了本公司实际情况, 进行了审慎调查并实施了包括抽查会计记录、原始书面材料、 副本材料

等必要的审核程序后, 得出结论为本公司董事会《关于前次募集资金使用情况的说明》(截止

1998 年 12 月 31 日) 及有关信息披露文件与实际使用情况完全相符。

  七、本次配售方案

  1、 配售股票的类型:人民币普通股

  2、每股面值:人民币 1元

  3、实际配售的股份数量:11,250,000 股

  本次配股以 1998 年 12 月 31 日总股本 105,000,000 股为基数,每 10股配售 3股。其中:

  (1)持有公司 5 ％以上股份的法人股股东对本次配股的承诺如下:

  国有法人股东北京京西经济开发公司持有本公司股份 75,000,000 股,应配股份为

22,500,000 股, 经国家财政部财管字[1999]183 号文批准,北京京西经济开发公司以现金方

式认购应配部分的 10％,即 2,250,000 股,其余配股权予以放弃;

  (2)社会公众股股东可配售 9,000,000 股。

  4、配股价格:每股人民币 7.78 元

  5、预计募集资金总额(含发行费)

  若本次配股全部募足,预计募集资金总额为 8,752.5 万元人民币(含发行费),扣除发行费

用 250 万元,募集资金净额约为 8,502.5 万元。发行费用构成如下:

  单位:万元

  项目   金额   项目   金额

  承销佣金  149.14 中介机构费用   50

  上网发行费 40   其他费用费   10.86

  6、股权登记日:1999 年 10 月 25 日

  除权基准日:1999 年 10 月 26 日

  7、本次配股前后公司股本总额、股本结构的变化情况如下:

  单位:股   每股面值:1.00 元

 本次配股前   比例(％) 本次配股   本次配股后 比例(％)

   增加(预计)   (预计)

一、尚未流通股份

1. 发起人股

  75,000,000   71.43  2,250,000   77,250,000   66.45

国有法人股

  75,000,000   71.43  2,250,000   77,250,000   66.45

境内法人持有股份

外资法人持有股份

2.公司职工股

尚未流通股份合计

  75,000,000   71.43  2,250,000   77,250,000  66.45

二、已流通股份

境内上市的人民币普通股

  30,000,000   28.57  9,000,000   39,000,000  33.55

其中:高管股

   32,000   0.03   9,600   41,600   0.36

已流通股份合计

  30,000,000   28.57  9,000,000   39,000,000  33.55

三、股份合计

 105,000,000   100.00 11,250,000   116,250,000  100.00

  八、配售股票的认购方法

  1、缴款日期:1999 年 10 月 28 日起至 1999 年 11 月 10 日止(期内证券商营业日), 逾期

不缴者视为自动放弃配股认购权。

  2、缴款地点:

  (1)社会公众股股东在认购时间内,凭本人身份证、股东帐户卡在深圳证券交易所所属各

会员公司营业柜台办理缴款手续;

  (2)国有法人股、高管股股东在认购时限内,到北京京西风光旅游开发股份有限公司证券

部办理配股手续。

  3、缴款办法:

  社会公众股股东认购其配股部分时,填写“京西 A1 配 ",交易代码为“8802”,每股价格

为 7.78 元, 配股数量的限额为其截止股权登记日所持有的股份乘以 0.3,以现金方式认购。

  国有法人股股东认购其配股部分, 由主承销商协助办理。

  4、若投资者在 10 月 26 日至 11 月 10 日内办理了" 京西旅游"转托管,仍在原托管证券

商处认购配股。

  5、对逾期未被认购股份的处理办法:

  逾期未被认购的股份, 社会公众股配股余股由承销商按承销协议包销。

  九、获配股票的交易

  1、获配股票中可流通部分的上市交易日:

  社会公众股配股可流通部分的上市交易日期, 将于本次配股缴款结束,本公司刊登股份

变动公告后, 经深交所安排,另行公告。

  2、 国有法人股配股部分在国家有关规定公布之前,暂时不上市流通。